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UCHwALA NrIMl /10

Rady Gminy Secemin z rlnia 30 grudnia 2010 roku

W sprawie : rozpatrzenia skargi na dzialalnoS€ W6jta Gminy.

hla podstawie art. 229 pl<t3 Ustawy z dnia 14 czenvca 1960 r. Kodeks

postEporvania administracyjnigo { Dz. U. z 2000 r. Nr 98 , poz. 10?i z p6zn.

zm.) Rada Gminy Secemin

uchwala:

$ 1. Odrzuci6 skargE Pana Lech Prymas zLatn. Zelislawiczki 50 .,29-145 Secemin

na dzialalnoSd Wojta Gminy Secemin jako bezzasadnq'

g 2. Uchwala wchodzi w iycie z dniem podjEcia'
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w dniu 14.12.2010 roku wptynEla od samorzqdowego Kolegium

Odwolalvczego w Kielcach do rozpafrzenia przezRadA Gminy skarga Pana

Lecha Prymasa na dzialalnosc Wojta Gmrny Secemin'

Do Zarz6duRady, organu kt6ry juz nie funkcjonuje w strukttirach
samorzedowych. Pan Prymas skierowal podanie o umorzenie podatku. Sprawa

zostala rozstrzygniEta w drodze decyzji adminisfracyjnej ( podatkowej) przez

W6jta Gminy zgodnie z jego kompetencj4
Tak wiqc postEporvanie rvojta nie naruszylo przepis6w kompetencyjnych.

Na pytanie 6;zy w Gminie nie ma Rady Gminy nalezy wskazac , ze

podania skierowane do Rady Gminy s4rozpatrywane przez Radq , a podanie od

Pana Prymasa nie wptyn p\o . Znntt, ze w6jt nie ma ksipgowo6ci i nie wie co z

tym fantem aobid dotyczy prawdopodobnie wyzej opisanej spralvy
rozstrzygniEtej decyzji podatkowej, od ktorej Pan Prymas nie wniosl odwolania.

Zgadnie- zwyjaSnieniami merytorycznego pracownika, nadplata w podatku

powstala poniewaz Pan Prymas zaplacil podatek u sohysa, a jego zona

przelewem na rzecz Urzgdu GminY.

hla pytanie dlaezego w6jt wydaje niewla$ciwe n*ary podatkowe i

inkasuje pieniEdze nie moina udzielii otipowiedzi , poniewsi strona kaida

decyzjp indywidualna moae zaskar?yt zgodnie z pouczeniem zamieszczonym

r,v decyzji
Dopiero uchylenie tej decyzji w wyniku zaskar2rcnia moZe stanowrc o

tym, ze decyzja dotknigta jest wadliwoSci4

Tak, wigc do og$lnego zarzuhr wadliwoSci decyzji nie mozna sig

ustosunkowad. Inkasowanie pienigdzy jest obowi4zkiem wynikaj4cp z

obowi44uj4cych przepis6w, gdyby wojt nie Sci4gal nalezno6ci to byloby to

naruszeniem- prz€pisow ristar,vy o fi-nansach publicznych.

Fobory W6jta ustala Rada GminY.

Maj4c na uwadze powyZsze zarntty zawarte w s

bszzasadne.
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